
REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

AGENDA 

 

Jueves 28 de junio, 1990 

9,00 

12,30 

16,30 

17,15 

17,30 

Consejo de Gabinete 

Ministra Sueca. Sra. Anita Gradin. 

Entrevista con Paris Match. 

Miguel Wemstein. 

Obispo diocesano, Monseñor Orozimbo Fuenzalida. 

******** ******** 
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